Asunto

Denuncias "[your-subject]"

De

Consejo de la Magistratura <insconsejopy@gmail.com>

Destinatario

<secretaria.general@consejodelamagistratura.gov.py>

Responder a

<milbadiaz1@gmail.com>

Fecha

2020-02-20 12:57

De: Milba Maria Estela Diaz Paiva <milbadiaz1@gmail.com>

Asunto: [your-subject]

Cuerpo del mensaje:

Nota de Renuncia

Asunción, 20 de Febrero de 2020

Señor

Dr. Roberto González

Presidente del Consejo de la Magistratura

Presente

La que suscribe Milba María Estela Díaz Paiva, con cédula de identidad №4.336.417, postulante para varios cargos del edicto 07 /2019, tengo el honor de dirigirme a Usted y a los demás miembros del Consejo de la Magistratura a fin de presentar mi renuncia a todos los cargos en los que me he postulado por el edicto 07/2019.-

Sin otro particular, saludos cordiales.-

ABG.MILBA DIAZ PAIVA

Este mensaje se ha enviado desde un formulario de Denuncias en Consejo de la Magistratura http://www.cm.gov.py/Contáctenos)



Asunto

Denuncias "[your-subject]"

De

Consejo de la Magistratura <insconsejopy@gmail.com>

Destinatario

<secretaria.general@consejodelamagistratura.gov.py>

Responder a <milbadiaz1@gmail.com>

Fecha

2020-02-20 12:58

roundcubs

Nota-de-Renuncia-edicto-07.docx (~14 KB)

De: Milba Maria Estela Diaz Paiva <milbadiaz1@gmail.com>

Asunto: [your-subject]

Cuerpo del mensaje:

Este mensaje se ha enviado desde un formulario de Denuncias en Consejo de la Magistratura (http://www.cm.gov.py/Contáctenos)

Nota de Renuncia

Asunción, 20 de Febrero de 2020

Señor Dr. Roberto González Presidente del Consejo de la Magistratura <u>Presente</u>

La que suscribe **Milba María Estela Díaz Paiva**, con cédula de identidad **Nº4.336.417**, postulante para varios cargos del edicto **07 /2019**, tengo el honor de dirigirme a Usted y a los demás miembros del Consejo de la Magistratura a fin de presentar mi renuncia a todos los cargos en los que me he postulado por el edicto **07/2019**.-

Sin otro particular, saludos cordiales.-

ABG.MILBA DIAZ PAIVA